
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 16 marca 2021 r.

Poz. 33

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 12 marca 2021 r.

w sprawie Konkursu dla szkół podstawowych i ponadpodstawowych „Liga Sprawiedliwości”

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 r. poz. 178) zarządza się, co następuje:

 § 1. Ilekroć w zarządzeniu jest mowa o:
  1) Konkursie – należy przez to rozumieć konkurs dla szkół podstawowych i ponadpodstawowych „Liga Sprawiedliwości”;
  2) Komisji Konkursowej – należy przez to rozumieć Komisję oceniającą zadania konkursowe na każdym etapie Konkursu;
  3) Drużynie – należy przez to rozumieć uczestników Konkursu zebranych w poszczególnych, zgłoszonych zespołach.

 § 2. W celu zwiększenia świadomości młodzieży w zakresie edukacji prawnej, kształtowania ich postaw obywatelskich 
i zaangażowania w życie społeczne, a także aktywizacji młodzieży w zakresie edukacji prawnej na poziomie lokalnym, ustanawia 
się nagrodę Ministra Sprawiedliwości dla trzech najlepszych drużyn w kategorii szkół podstawowych oraz trzech najlepszych drużyn 
w kategorii szkół ponadpodstawowych.

 § 3. 1. Nagrodami w Konkursie są w kategorii szkół podstawowych:
  1) nagroda I stopnia – nagroda pieniężna w wysokości 2 000 złotych;
  2) nagroda II stopnia – nagroda pieniężna w wysokości 1 500 złotych;
  3) nagroda III stopnia – nagroda pieniężna w wysokości 1 000 złotych.
 2. Nagrodami w Konkursie są w kategorii szkół ponadpodstawowych:
  1) nagroda I stopnia – nagroda pieniężna w wysokości 2 000 złotych;
  2) nagroda II stopnia – nagroda pieniężna w wysokości 1 500 złotych;
  3) nagroda III stopnia – nagroda pieniężna w wysokości 1 000 złotych.
 3. W Konkursie mogą zostać przyznane przez Ministra Sprawiedliwości nagrody rzeczowe.

 § 4. 1. W celu przeprowadzenia Konkursu powołuje się Komisję Konkursową, w skład której wyznaczeni zostaną pracownicy 
Departamentu Strategii i Funduszy Europejskich.
 2. Członkowie Komisji Konkursowej składają oświadczenia o niepozostawaniu w związku małżeńskim albo we wspólnym pożyciu 
bądź w stosunku pokrewieństwa lub powinowactwa w linii prostej, pokrewieństwa lub powinowactwa w linii bocznej do drugiego stopnia 
z żadnym z uczestników konkursu, a także niepozostawaniu z żadnym z uczestników konkursu w innych relacjach, które mogą być źródłem 
konfl iktu interesów i wpływać na ich bezstronność.

 § 5. Szczegółowe zasady określające sposób udziału w Konkursie oraz jego organizację określa Regulamin Konkursu, opublikowany 
na stronie internetowej Ministerstwa Sprawiedliwości.

 § 6. 1. Za organizację Konkursu odpowiada Departament Strategii i Funduszy Europejskich.
 2. Dyrektor Departamentu Strategii i Funduszy Europejskich zaplanuje środki na pokrycie nagród przewidzianych w § 3.

 § 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro




